
SVATBY





Jsme dvě.  Bětka a 

Anička.  Zahradnice a 

architektka.  Dvě ségry, 

které se toulaj í  po 

lesích a loukách a vážou 

z lokálních kvítek.

A moc nás to baví !

Kytice,  korsáže,  další 

vazby a dekorace skvěle 

dotvoří  atmosféru 

celého svatebního dne. 

Bez nich by to prostě 

nebylo ono.

Náš přístup je 

individuální ,  budeme 

se snažit  splnit  každé 

vaše přání .  Nabízíme 

i  klasiku,  ale jsme 

otevřené novým 

neotřelým nápadům. 

Ne pro nás není 

odpověď.

Těšíme se na spolupráci 

s  vámi,  neváhejte se 

nám ozvat!

sasi .caprci@gmail .com

+420 606 918 087

instagram @sasi_a_caprci

facebook Šáší  a čaprčí





KYTICE

pro nevěstu

pro svědkyni

pro družičky

pro maminky

pro kohokoli  dalšího

Kousek něžné přírody 

v podobě kytice 

v ruce ženy -  nevěsty, 

maminky,  svědkyně, 

udělá váš svatební den 

ještě hezčí .













KYTICE PRO 

NEVĚSTU

přímo od ženicha

Kytici  dostává žena 

obvykle od muže.  Tak 

proč by si  svatební měla 

obstarávat sama?

Ženich se navíc může 

podílet na vzniku 

kytice,  nejen dodáním 

kvítek z “ vaší”  louky 

nebo zahrady,  ale i 

samotným vázáním.





HÁZECÍ | 

STŘÍHACÍ

KYTICE

Tradice je tradice,  a ta, 

která chytí  na svatbě 

kytici ,  se sama bude do 

roka vdávat .









“Kruh.  Věneček.  Uzavřená 
l inie,  přesto prostor otevřený 
pro svobodné vyjádření sama 
sebe.  Prostor pro vyjádření 
svého já ,  vyjádření své něžné 
ženskosti . 

Jestl i  se t i  chce běžet ,  utíkej .
Jestl i  se t i  chce tančit , 
protanči se celým dnem.
Jestl i  se t i  chce létat ,  vzlétni .

S věnečkem ve vlasech.
Buď sama sebou.
Buď ví la .”

KVÍTKA

DO VLASŮ

věneček

hřebínek

volná kvítka









KORSÁŽE

pro ženicha

pro svědka

pro tatínky

pro bráchu

pro kohokoli  dalšího 









VÝVAZKY

pro svatebčany

Tradičně si  svatebčané 

připínají  snítku myrty. 

Může j í  ale nahradit 

třeba mašlička s malou 

kytičkou sušiny 

nebo jen s dřevěným 

srdíčkem.





OBŘADNÍ 

MÍSTO

slavobrána

stolek

špalír

Ať je to uprostřed 

lesa,  na hradě nebo 

v kostele,  doladíme 

k dokonalosti  jakékoli 

místo,  kde si  řeknete 

své ano.

















SLAVNOSTNÍ 
TABULE
běhoun na stůl

kvítka ve vázách

prostření

ubrousky

jmenovky













KVÍTKA 

NA HÁZENÍ

sušené okvětní l ístky

V kornoutkách pro 

svatebčany nebo do 

košíčku pro malé 

družičky ? Štěstí 

novomanželům 

přinesou zaručeně.





DEKORACE 

NA AUTO

stuhy

zelené srdíčko





DÁMSKÝ 

KOUTEK

degustace processa, 

gintonicu nebo 

snad něčeho úplně 

j iného? samozřejmě 

s makronkou 

k zakousnutí





“Pánský koutek od nás 
rozhodně nebude suchý.”

PÁNSKÝ 

KOUTEK

rumová,  whiskey nebo 

jakákoli  j iná degustace









DĚTSKÝ 

KOUTEK

tee-pee stan

mušelínová moskitiéra

dřevěné hračky

polštáře

světýlka





CHILL-OUT | 

RELAX

KOUTEK

koberec

hromada polštářů

stolečky

světýlka

lampiony





SLADKÝ BAR

etažéry,  vitrínky,  tácy

popisky

výzdoba

kvítka na dort









TISKOVINY

NÁPISY

oznámení

jmenovky

zasedací pořádek

harmonogram

plánek pro hosty

etikety na výslužky

cedule



 © Šáší  a čaprčí
2023

použité fotografie:

str .  8 ,9,18 ,22 ,23  Jakub Štěpán
   
str.  6 ,15 ,16 ,19,22 ,32 ,33,
      34 ,36 ,37,40,44 ,48,
      49,52 ,54 ,58  Jakub Misík

str.  6 ,7,19,23,28,29,40 Lukáš Kenji  Vrábel
   
str.  6 ,14 ,18 ,26 ,28,29,42 Martin Hanzal

str.  30   Lukáš Višňák
   
str.  7,10,23  Sue Konvalinka
   
str.  4 ,7,12 ,22 ,56 Nikol Pospíši lová

vlastní  archiv


